CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FUNDÃO – COMASF
Lei Municipal n°033/1997

RESOLUÇÃO N.° 001/2023

Aprova a construção do Centro de Referência

de Assistência Social – CRAS, na Sede do

município de Fundão/ES.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Fundão, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Municipal N° 033/1997, em reunião extraordinária

presencial em 05 de maio de 2023;

RESOLVE:

Art.1° Aprovar a construção do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, na

Sede do município de Fundão/ES.

Art.2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fundão/ES, 05 de maio de 2023.

____________________________________________

Bárbara da Silva Alves
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Fundão – COMASF